第10号様式
西建指発第　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

西宮市長

令和　　年度吹付けアスベスト除去等事業の完了期日変更承認書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建物名称　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付第　　　号で報告のあった令和　　年度吹付けアスベスト除去等補助事業の完了期日変更承認申請書については、下記のとおり承認します。
　なお、承認のあたっては、西宮市吹付けアスベスト除去等補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり指示します。

記

１．完了期日変更は承認する。

２．この事業は、令和　　　年　　　月　　　日までに完了すること。